

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	587		1,591,150.70
MOUSE	93	90.00	8,370.00
DATA SWITCH	3	810.00	2,430.00
CPU	20	7,776.00	155,520.00
TECLADO	42	130.00	5,460.00
SCANER	3	39,450.00	118,350.00
MONITOR	1	1,790.00	1,790.00
TECLADO	1	290.00	290.00
DISCO DURO	5	1,407.00	7,035.00
SCANER	1	2,600.00	2,600.00
MONITOR	18	850.00	15,300.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,500.00	6,500.00
CPU	1	4,011.00	4,011.00
UPS	47	837.00	39,339.00
MOUSE	4	80.00	320.00
UPS	8	836.00	6,688.00
SWITCH	1	5,500.00	5,500.00
CPU	3	4,610.00	13,830.00
TECLADO	51	150.00	7,650.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	13,435.00	13,435.00
IPAD	1	8,340.00	8,340.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	11,650.00	11,650.00
MONITOR	42	1,400.00	58,800.00
CPU	1	14,715.00	14,715.00
UPS	1	1,050.00	1,050.00
IPAD	1	10,550.00	10,550.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	10	5,448.00	54,480.00
CPU	4	6,185.00	24,740.00
MONITOR	4	1,500.00	6,000.00
DATA SWITCH	1	4,695.00	4,695.00
MOUSE	2	375.00	750.00
UPS	1	6,103.00	6,103.00
MOUSE	1	175.00	175.00
CPU	1	6,710.00	6,710.00
MONITOR	10	1,350.00	13,500.00
MONITOR	16	950.00	15,200.00
ROUTER	1	5,875.00	5,875.00
MONITOR	5	1,300.00	6,500.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,275.00	9,275.00
CPU	2	5,766.00	11,532.00
CPU	5	4,960.00	24,800.00
UPS	45	662.00	29,790.00
CPU	22	9,355.00	205,810.00
UPS	1	2,325.70	2,325.70
ROUTER	1	4,253.00	4,253.00
COMPUTADORA PORTATIL	6	6,610.50	39,663.00
CPU	18	4,710.00	84,780.00
COMPUTADORA MAC	1	15,990.00	15,990.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	5,891.00	5,891.00
IPAD	5	8,070.00	40,350.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	5	9,460.00	47,300.00
COMPUTADORA PORTATIL	5	14,813.00	74,065.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IPAD	5	8,700.00	43,500.00
DISCO DURO	8	1,531.70	12,253.60
SERVIDOR	1	21,505.00	21,505.00
CPU	1	4,306.75	4,306.75
COMPUTADORA PORTATIL	3	7,007.00	21,021.00
SERVIDOR	1	18,605.00	18,605.00
SCANNER	1	1,466.00	1,466.00
UPS	15	1,175.00	17,625.00
TECLADO	4	120.00	480.00
CPU	12	4,370.00	52,440.00
TECLADO	2	436.00	872.00
SERVIDOR	1	39,593.00	39,593.00
MONITOR	1	2,327.65	2,327.65
IPAD	4	7,950.00	31,800.00
SERVIDOR	1	60,800.00	60,800.00
MONITOR	2	1,240.00	2,480.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	18		102,105.86
IMPRESORA	1	2,656.00	2,656.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,123.00	1,123.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	7,400.00	7,400.00
IMPRESORA	4	6,994.00	27,976.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	4,785.00	4,785.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUEÑO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESIÓN: BIDIRECCIONAL EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO; VELOCIDAD: SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO	1	1,912.00	1,912.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,513.00	1,513.00
IMPRESORA PARA CARNET EN PVC	1	4,930.00	4,930.00
IMPRESORA	1	6,100.00	6,100.00
IMPRESORA	1	23,536.88	23,536.88
IMPRESORA	1	10,500.00	10,500.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,570.00	2,570.00
IMPRESORA	2	2,139.49	4,278.98
IMPRESORA CANON	1	2,825.00	2,825.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	19		63,423.99
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	965.00	965.00
SILLONES	1	4,918.00	4,918.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	5,900.00	5,900.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	749.00	749.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	1,350.00	1,350.00
AMUEBLADO DE SALA	1	4,197.00	4,197.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	595.00	595.00
MUEBLE DE MADERA TIPO MEDIA LUNA.	1	12,535.00	12,535.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	2,850.00	2,850.00
CREDENZA DE MADERA	1	3,800.00	3,800.00
MESA	1	1,768.00	1,768.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	6,200.00	6,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	5,900.00	5,900.00
SOFA	1	5,338.00	5,338.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	1,800.00	1,800.00
LIBRERA DE MADERA.	1	399.99	399.99
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	659.00	659.00
CREDENZA DE MADERA	2	1,750.00	3,500.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	97		234,772.25
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,285.00	3,855.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,350.00	1,350.00
CREDENZA DE METAL	1	1,220.00	1,220.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	3	3,475.00	10,425.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	2	3,490.00	6,980.00
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	5	6,446.10	32,230.50
ARCHIVO TIPO PERSIANA METALICO	1	3,470.00	3,470.00
ARMARIO DE METAL.	1	4,235.75	4,235.75
ESTANTERIA DE METAL	20	926.10	18,522.00
GABINETE DE METAL	1	745.00	745.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	6	3,360.00	20,160.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	802.00	3,208.00
ARMARIO PERSIANA METALICO CUATRO COMPARTIMIENTOS	5	3,898.30	19,491.50
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	10,081.08	10,081.08
CREDENZA DE METAL	1	1,195.00	1,195.00
GABINETE DE METAL	9	450.00	4,050.00
ESTANTERIA DE METAL	8	1,080.00	8,640.00
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	11,390.59	11,390.59

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARMARIO PERSIANA DE METAL	3	3,200.00	9,600.00
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	2,873.38	2,873.38
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	3,160.00	3,160.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	4	3,255.00	13,020.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	9	1,200.00	10,800.00
MODULO DE METAL TIPO OPERATIVO	5	6,664.89	33,324.45
ARCHIVO ROBOT	1	745.00	745.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	25		103,209.42
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	1,380.00	1,380.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	1,498.75	2,997.50
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	5	4,700.00	23,500.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	3	6,710.00	20,130.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	8,980.00	8,980.00
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL	1	17,700.00	17,700.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	3	3,000.00	9,000.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,573.17	1,573.17
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	5	2,750.00	13,750.00
VENTILADOR TIPO TORRE	2	569.00	1,138.00
RELOJ RECEPTOR DE DOCUMENTOS	1	3,060.75	3,060.75
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	342		339,152.16
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	37	625.00	23,125.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	10	380.00	3,800.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	1	4,599.00	4,599.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	650.00	3,900.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	450.00	900.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	3	1,800.00	5,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL	5	1,995.00	9,975.00
ESCRITORIO DE METAL	1	3,400.00	3,400.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	1	1,540.00	1,540.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	690.00	690.00
ESCRITORIO TIPO "L"	2	2,384.44	4,768.88
ESCRITORIO DE METAL	1	2,244.44	2,244.44
ESCRITORIO DE METAL	1	599.00	599.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	25	1,295.00	32,375.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO ESMALTADA	4	585.00	2,340.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	2,230.00	2,230.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	555.00	3,330.00
MESA RECTANGULAR	1	399.99	399.99
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	11	450.00	4,950.00
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL	2	199.99	399.98
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	42	450.00	18,900.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	700.00	700.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	4	250.00	1,000.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	1,810.00	1,810.00
ESCRITORIO DE METAL	1	2,384.46	2,384.46
ESCRITORIO DE METAL	1	699.00	699.00
ESCRITORIO DE METAL	2	1,150.00	2,300.00
MODULO	1	1,785.00	1,785.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	11	400.00	4,400.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	8	555.00	4,440.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	1,985.00	1,985.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,284.44	1,284.44

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BATERIA DE CINCO ASIENTOS.--	2	1,399.00	2,798.00
MESA DE VIDRIO REDONDO (CON ESTRUCTURA DE METAL)	4	1,999.00	7,996.00
ESCRITORIO DE OFICINA GERENCIAL	1	4,500.00	4,500.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	300.00	600.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	465.00	1,860.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	835.29	835.29
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	2	312.50	625.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	395.00	790.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	3	1,350.00	4,050.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,970.00	1,970.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	770.00	770.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	1	1,795.00	1,795.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	1,795.18	3,590.36
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,650.00	1,650.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	1	1,070.59	1,070.59
ESCRITORIO TIPO "L"	1	1,799.99	1,799.99
SILLA DE ESPERA CON BASE DE METAL	4	469.00	1,876.00
ESCRITORIO TIPO "L"	2	2,644.44	5,288.88
ESCRITORIO DE METAL	2	2,264.45	4,528.90
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	2	2,200.00	4,400.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	22	1,325.00	29,150.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	24	1,450.00	34,800.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	725.00	2,900.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	7	1,200.00	8,400.00
MODULO	1	789.00	789.00
MESA RECTANGULAR	1	2,550.00	2,550.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	1,125.00	2,250.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	447.06	447.06
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	2	740.96	1,481.92
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	2	3,780.00	7,560.00
MODULO	1	14,870.03	14,870.03
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	8	554.00	4,432.00
BANCO ERGONOMICO DE META	5	59.99	299.95
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	2	1,985.00	3,970.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	780.00	1,560.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	339.00	2,034.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	14	810.00	11,340.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	390.00	1,170.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	3,700.00	3,700.00
OTROS	2		5,862.50
ESTACION DE TRABAJO	1	1,400.00	1,400.00
ESTACION DE TRABAJO	1	4,462.50	4,462.50
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	2		10,998.00
TABLET	2	5,499.00	10,998.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	37		34,968.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	3	485.00	1,455.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	5,905.00	5,905.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	13	499.00	6,487.00
VENTILADOR	2	930.00	1,860.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	8	525.00	4,200.00
ENFRIADOR ELECTRICO DE METAL	1	1,649.00	1,649.00
VENTILADOR AEREO DE TECHO	5	1,650.00	8,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	2	499.00	998.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	595.00	595.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	3,569.00	3,569.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			2,485,642.88

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	3		4,950.00
ROTAFOLIO	3	1,650.00	4,950.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	14		26,834.76
BOCINA	2	990.00	1,980.00
AMPLIFICADOR DE AUDIO	1	3,800.00	3,800.00
ROTAFOLIO DE ALUMINIO	1	589.76	589.76
BOCINA	4	690.00	2,760.00
PROYECTOR DE IMAGEN	2	5,699.00	11,398.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR SIN TRIPODE	1	879.00	879.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	999.00	999.00
AMPLIFICADOR DE AUDIO	1	3,550.00	3,550.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	879.00	879.00
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	2		5,899.00
VITRINAS	1	1,999.00	1,999.00
VITRINAS	1	3,900.00	3,900.00
EQUIPOS DE AUDIO	25		38,998.00
RADIO GRABADORA	1	890.00	890.00
MICROFONO	1	1,340.00	1,340.00
MICROFONO	1	180.00	180.00
REPRODUCTOR DE MINIDISK	1	1,260.00	1,260.00
MINI GRABADORA	4	580.00	2,320.00
CONSOLA DE AUDIO	1	1,500.00	1,500.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	2,560.00	2,560.00
CONSOLA DE AUDIO	2	700.00	1,400.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,999.00	3,999.00
BOCINAS	2	5,200.00	10,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MICROFONO INALAMBRICO	1	1,995.00	1,995.00
BOCINAS	1	544.00	544.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL	1	975.00	975.00
MINI GRABADORA	3	975.00	2,925.00
MICROFONO INALAMBRICO	2	2,500.00	5,000.00
MICROFONO	2	855.00	1,710.00
EQUIPOS DE TELEVISION	33		150,305.70
TELEVISOR	3	4,900.00	14,700.00
DVD	1	550.00	550.00
CAMARA TIPO DOMO	2	643.00	1,286.00
CAMARA	3	3,612.70	10,838.10
CAMARA TIPO BALA	2	1,200.00	2,400.00
TELEVISOR	1	4,620.00	4,620.00
TELEVISOR	1	4,835.00	4,835.00
CAMARA TIPO DOMO	1	17,000.00	17,000.00
CAMARA TIPO DOMO	2	600.00	1,200.00
CAMARA TIPO DOMO	2	870.00	1,740.00
TELEVISOR	1	24,999.00	24,999.00
DVD	1	369.00	369.00
CAMARA TIPO BALA	1	573.00	573.00
CAMARA TIPO DOMO	2	590.00	1,180.00
CAMARA TIPO BALA	3	3,741.00	11,223.00
PROYECTOR	2	4,005.00	8,010.00
TELEVISOR	1	12,315.00	12,315.00
PROYECTOR	4	8,116.90	32,467.60
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	6		23,938.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA DE VIDEO	1	1,199.00	1,199.00
CAMARA FOTOGRAFICA	3	5,099.00	15,297.00
MICRO DVR	1	2,767.50	2,767.50
CAMARA FOTOGRAFICA	1	4,675.00	4,675.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	1		14,955.00
PODIUM	1	14,955.00	14,955.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			265,880.96

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	3		29,670.00
MOTOCICLETA MODELO JH125L, MOTOR DE 4 TIEMPOS	2	7,990.00	15,980.00
MOTOCICLETA	1	13,690.00	13,690.00
VEHICULOS LIVIANOS	5		779,919.01
AUTOMOVIL	1	168,053.00	168,053.00
CAMIONETA FORTUNER	1	307,036.01	307,036.01
AUTOMOVIL	3	101,610.00	304,830.00
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1		264,859.80
MICROBUS	1	264,859.80	264,859.80
TOTAL CUENTA: 1232.06			1,074,448.81

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	58		39,700.26
APARATO TELEFONICO.	34	130.00	4,420.00
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	2	1,346.63	2,693.26
TELEFONO CELULAR.	1	315.00	315.00
PLANTA TELEFONICA	1	2,032.64	2,032.64
APARATO INTERCOMUNICADOR	1	600.00	600.00
APARATO TELEFONICO.	2	150.00	300.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	420.00	420.00
PLANTA TELEFONICA	1	9,457.15	9,457.15
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	7,675.00	7,675.00
TELEFONO CELULAR.	1	225.00	225.00
APARATO TELEFONICO.	5	895.00	4,475.00
PLANTA TELEFONICA	1	1,492.72	1,492.72
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	1,590.00	3,180.00
TELEFONO CELULAR.	1	680.00	680.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	384.75	769.50
APARATO INTERCOMUNICADOR	1	549.99	549.99
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	415.00	415.00
EQUIPO DE RADIO	14		16,216.01
LOCALIZADOR ADVISOR	3	783.00	2,349.00
GPS	1	392.00	392.00
MICROFONO	1	744.00	744.00
GPS	3	383.67	1,151.01
RADIO TRANSMISOR	4	710.00	2,840.00
MICROFONO	1	7,940.00	7,940.00
LOCALIZADOR ADVISOR	1	800.00	800.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPOS DE TELEVISION	1		46,850.00
CAMARA	1	46,850.00	46,850.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	2		28,517.99
APARATO TELEFONICO INALÁMBRICO	1	389.99	389.99
PLANTA TELEFONICA	1	28,128.00	28,128.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			131,284.26

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DETECTORES	1		13,278.40
ARCO DETECTORE DE METALES	1	13,278.40	13,278.40
TOTAL CUENTA: 1235.00			13,278.40

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	13		21,373.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,365.00	1,365.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,850.00	1,850.00
REFRIGERADORA	2	3,700.00	7,400.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	3	1,220.00	3,660.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,400.00	1,400.00
HORNO MICROHONDAS	1	499.00	499.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,450.00	1,450.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,899.00	1,899.00
MUEBLE DE COCINA	1	850.00	850.00
CARRETILLA DE METAL PARA REPARTIR CAFE	1	1,000.00	1,000.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	3		4,405.04
ESCALERA	1	1,995.00	1,995.00
BARRENO ELECTRICO	1	539.99	539.99
ESCALERA	1	1,870.05	1,870.05
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRUCCION	1		799.99
BARRENO	1	799.99	799.99
MOBILIARIO DE DORMITORIO	2		2,074.00
CAMA PLEGADIZA O CATRE DE METAL	1	375.00	375.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	1	1,699.00	1,699.00
OTROS EQUIPOS	54		270,432.68
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	21,166.00	21,166.00
HIDROLAVADORA	1	1,199.00	1,199.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	9,750.00	9,750.00
AIRE ACONDICIONADO	5	4,090.00	20,450.00
ROTOMARTILLO	1	699.99	699.99

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0003-206-00	COMISIÓN PRESIDENCIAL DE GESTIÓN PÚBLICA ABIERTA Y TRANSPARENTE	30/06/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	14,223.00	14,223.00
BODEGA ORGANIZADORA	1	3,499.00	3,499.00
LECTOR DE CODIGOS	17	885.00	15,045.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	16,190.00	32,380.00
RACK DE PARED	1	1,950.00	1,950.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	19,533.00	19,533.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	6,000.00	12,000.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	13,900.00	13,900.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	20,850.00	20,850.00
DETECTOR DE METAL	2	450.00	900.00
REFRESQUERA ELECTRICA DE DOS BURBUJAS	1	8,280.00	8,280.00
EXTINGUIDOR	4	452.45	1,809.80
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	10,878.00	10,878.00
RELOJ LECTOR DIGITAL	2	3,675.00	7,350.00
CASITA DE PVC	1	3,199.95	3,199.95
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	10,835.00	21,670.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	8,500.00	25,500.00
ARMARIO DE ACERO INOXIDABLE	1	3,299.95	3,299.95
ASPIRADORA	1	899.99	899.99
TOTAL CUENTA: 1237.00			299,084.71
TOTAL ==>	1,371		4,269,620.02

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
